
F A K U L T N Í  Z Á K L A D N Í  Š K O L A
Pedagogické fakulty UK Praha 13, Mezi Školami 2322

Mezi Školami 2322/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5

Zápis
ze schůze Školské rady FZŠ Mezi Školami

konané 27.8. 2018

Přítomni: Yveta Kvapilová - zástupce ÚMČ Praha 13
Mgr. Petr Kubička- zástupce pedagogického sboru 
Aneta Ečeková -Maršálová- zástupce rodičů
Vladimíra Štěrbová- zástupce rodičů

              Zbyněk Pastrňák-zástupce ÚMČ Praha     
                       
                   

Nepřítomni: Mgr. Marcela Pískatá - zástupce pedagogického sboru
                                                    

Hosté: PhDr. Petr Vodsloň-ředitel FZŠ Mezi Školami 
            

Program:
1. Personální záležitosti
2. Výroční zpráva
3. Školní budova - opravy
4. Zapsaný spolek „Občané pro Prahu 13“
5. Vítání 1. ročníků

 

K bodu 1.
Ředitelem školy byl projednán stav učitelského sboru pro letošní školní rok. Řešení problému nedostatku učitelů 
a východiska řešení. 
Schválena úprava školního vzdělávacího programu (volitelný předmět Praktikum z českého jazyka a matematiky 
– jako příprava žáků na přijímací zkoušky na SŠ).
Jedno z východisek nedostatek učitelů – možné další úpravy školního vzdělávacího programu.

K bodu 2
Byl projednán harmonogram přípravy Výroční zprávy, postup kontroly a schvalování dokumentu.

K bodu 3
Byl  projednáván  stav  oprav  ve  školní  budově  –  problémy,  řešení.  Stav  především nového pavilonu školy, 
potřeba oprav vnitřních omítek a výmalby.

K bodu 4
Bylo vzpomenuto ztráty důležitého člověka pana V. Panochy, který byl dlouholetým spolupracovníkem školy a 
zapsaného spolku „Občané pro Prahu 13“. Další vyhlídky spolupráce mezi zapsaným spolkem a školou.

K bodu 5
Řešil se první den školy, vítání dětí do prvních tříd. Hostem při slavnostním vítání má být primátorka hl. města  
Prahy, paní A. Krnáčová. Na první školní den byli pozvání všichni členové školské rady.

Zapsal dne 27. 8.2018  Mgr. Petr Kubička
Zápis ověřil:

tel: 251 613 247
tel: 251 619 150
reditel@fzsmeziskolami.cz Web: http://fzsmeziskolami.cz
kancelar@fzsmeziskolami.cz Facebook: https://cs-cz.facebook.com/FZŠ-Mezi-Školami

mailto:kancelar@fzsmeziskolami.cz
mailto:reditel@fzsmeziskolami.cz


F A K U L T N Í  Z Á K L A D N Í  Š K O L A
Pedagogické fakulty UK Praha 13, Mezi Školami 2322

Mezi Školami 2322/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5

tel: 251 613 247
tel: 251 619 150
reditel@fzsmeziskolami.cz Web: http://fzsmeziskolami.cz
kancelar@fzsmeziskolami.cz Facebook: https://cs-cz.facebook.com/FZŠ-Mezi-Školami

mailto:kancelar@fzsmeziskolami.cz
mailto:reditel@fzsmeziskolami.cz

	FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA

